
EMPLEO

La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Moraleja,  con fecha 29 de marzo de 
2023, ha dictado una Resolución con el siguiente contenido, que se hace público para general  
conocimiento:

“En relación  con la  convocatoria  para  la  selección  de  personas  desempleadas  e 
inscritas como demandantes de empleo desempleadas en los Centros de Empleo del SEXPE, 
para su contratación por este Ayuntamiento, con carácter laboral-temporal,  al amparo del  
PROGRAMA DE COLABORACIÓN ECONÓMICA MUNICIPAL DE EMPLEO (PCEME 
2023).

 Vistas las bases reguladoras de la convocatoria para la selección de 1 CONSERJE 
para  la  Casa  de  Cultura  y  visto,  asimismo,  el  listado  definitivo  de  candidatos 
preseleccionados por el SEXPE, Oferta de Empleo Nº Nº 11-2023-05375.

En  aplicación  de  lo  dispuesto  en  la  Base  Sexta  respecto  de  la  constitución  del 
Tribunal Calificador para la celebración de la fase de oposición del proceso selectivo, esta  
ALCALDÍA  –  PRESIDENCIA, en  virtud  de  las  atribuciones  que  le  confieren  las 
disposiciones legales vigentes,  HA RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar el listado de candidatos preseleccionados:

ADMITIDOS 

Nº ORDEN 
SEXPE

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE

1 ****4885* LÓPEZ LÓPEZ CRISTINA

2 ****4531* CAMPOS MATÍA ATILANO

3 ****3168* PERIANEZ MARTÍN ÁNGELES

4 ****1373* MARTÍN CORCHADO MARÍA ÁNGELES

5 ****8340* GONZÁLEZ BERRENDO LAURA

6 ****5183* RONCERO NEILA MARÍA CRISTINA

7 ****2474* LORENZO HIDALGO MARÍA HIDALGO

8 ****8215* MARTÍN PASCUAL JESÚS

9 ****0719* VERDASCO MEJÍAS MARÍA JOSEFA

10 ****9242* TALAVERA CANALES PEDRO

12 ****6247* GONZÁLEZ GARCÍA JOSÉ LUIS

13 ****6385* GONZALE HERNÁNDEZ JULIANA

14 ****9709* DE MIGUEL FELIPE MARÍA MERCEDES

15 ****0760* JEREZ HERNÁNDE BASILIO

16 ****6713* LÓPEZ SÁNCHEZ ÁNGEL MARÍA

17 ****2810* SERRANO GUTIÉRREZ MARÍA TERESA

18 ****4691* KOTBI AICHA

www.moraleja.es
estadística@moraleja.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
LC

G
D

JZ
6M

JS
G

4Z
S2

H
9E

EN
ZM

FE
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

or
al

ej
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 

http://www.moraleja.es/


C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
LC

G
D

JZ
6M

JS
G

4Z
S2

H
9E

EN
ZM

FE
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

or
al

ej
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 T
LC

G
D

JZ
6M

JS
G

4Z
S2

H
9E

EN
ZM

FE
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

or
al

ej
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

http://www.moraleja.es/

	 Nº ORDEN SEXPE
	 DNI/NIE
	 APELLIDOS Y NOMBRE
	 Nº ORDEN SEXPE
	 DNI/NIE
	 APELLIDOS Y NOMBRE
	 CAUSA DE EXCLUSIÓN
	 Renuncia justificada
	 Renuncia justificada
	 Renuncia justificada
	 Renuncia justificada
	 Renuncia justificada

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Moraleja
	2023-03-29T14:14:05+0200
	Moraleja
	MARÍA VEGA PEREIRA GONZÁLEZ - 76006307R (FIRMA)
	Lo acepto




